functis sodalibus celebrent, eadem Missa illi animae pro qua celebrata fuerit perinde suffragetur ac si rite fuisset ad privilegiatum altare peracta. Denique fas sit ipsis sodalibus, plenariis his omnibus ac partialibus indulgentiis functorum vita labes poenasque expiare, si malint. Praesentium autem indulgentiarum participes volumus societates omnes ipsius instituti ac nominis ubique terrarum existentes, quae Neapolitano Archisodalitio rite in praesens aggregatae reperiantur, vel aggregentur in posterum. Non obstantibus Nostra et Cancellariae Apostolicae regula de non concedendis indulgentiis ad instar, aliisque constitutionibus et ordinationibus Apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et personae in ecclesiastica dignitate constitutae sigillo munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die XV iulii MDCCCXIII, Pontificatus Nostri anno decimo.

R. Card. MERRY DEL VAL,

L. ✠ S. *a Secretis Status.*

III

Societas «ab Oratione assidua pro Pontifice», Barcinone instituta, erigitur in archisodalitatem cum facultate aggregandi ubique terrarum.

PIUS PP. X.

Ad perpetuam rei memoriam.—Nostra plurimum interest, ut populus oret pro Nobis; in tot enim tantisque momenti negotiis sustinendis, atque in Apostolico munere, Nobis divinitus commisso, fideliter obeundo, communionem precum potissimum adiuvamur, atque ob

pia fidelium ad Altissimum vota, novas divinitus vires acquirimus. Quare non sine spirituali laetitia comperimus. Barcinone piam Sodalitatem vulgo appellatam «ab Oratione assidua pro Pontifice» canonice erectam exstare, frugiferum ad finem orandi sine intermissione ac triumpho Pontificis Romani. Barcinonensium autem Episcopus significat Nobis Sodalitatem eandem sociorum numero ac pietate florere; plures, societatis ipsius cura, sacras functiones maximo cum spirituali emolumento peragi; sodales ad eucharisticas dapes frequentia in exemplum aducenda accedere; plurimos etiam e religiosis familiis viros societati eidem nomen suum tradere; atque ita in dies huius sodaliti ope devotionem et amorem erga hanc divi Petri Sedem passim in populo percrebrescere. Cum vero et in aliis dioecesi- bus similia sodalitia erigi velint, addit super enuncia- tus Barcinonensium antistes in votis sibi admodum esse, ut Sodalitatem ipsam ad Archisodalitii dignitatem evehere dignemur, addita facultate cognomines socie- tates sibi aggregandi. Nos autem votis his piis beni- gne annuentes, auditis VV. FF. NN. S. R. E. Cardinali- bus Congregationi praepositis pro Concilii Tridentini decretis interpretandis, Apostolica Nostra auctoritate, praesentium vi, Societatem «ab oratione assidua pro Pontifice» Barcinone, uti supra diximus, conditam, in Archiconfraternitatem cum consuetis privilegiis per- petuum in modum erigimus atque instituimus. Archi- sodalitatis autem sic per Nos erectae moderatori atque officialibus praesentibus et futuris, Apostolica pariter Nostra auctoritate, potestatem largimur, ex qua ipsi, servatis tum Clementis Pp. VIII praedecessoris Nostr- rec. me. tum reliquis Apostolicis constitutionibus et or- dinationibus desuper editis, alias eiusdem nominis at- que instituti societates, ubique terrarum canonice ere- ctas, sibi aggregare, et cum illis indulgentias omnes eidem Archisodalitati a Sede Apostolica concessas, quae cum aliis communicari queant, communicare li-